Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de kits de materiais 

de construção para atender a Secretaria de Administração do Município. 

3 – Empresa Vencedora:  

R C DA SILVA COMERCIO - EPP 

CNPJ; 17.796.154/0001-34 

Valor final da proposta: 217.276,56 (duzentos e dezessete mil duzentos e setenta e seis reais e 

cinquenta e seis centavos). 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

São Pedro dos Crentes – MA, 03 de julho de 2023. 

Romulo Costa Arruda 

Prefeito Municipal 

2023-07-11T14:52:46-0300
	ROMULO COSTA ARRUDA:02823065369